
 
 
 
 
 
 
 
Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, 
promet, komunalnu infrastrukturu i EU fondove 
KLASA: 325-01/15-01/04 
URBROJ: 2140/1-06-15-02 
Krapina, 07. svibnja 2015. 

                                                                   

ŽUPAN 
Željko Kolar 
 

PREDMET:     Program vodoopskrbe i odvodnje 
                          Krapinsko-zagorske županije 
                         u 2015. godini;  

             - o b r a z l o ž e n j e 
 
PRAVNI TEMELJ:  Članak 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije ("Službeni 

glasnik Krapinsko-zagorske županije" broj 13/01, 5/06, 14/09, 
11/13 i 26/13 – pročišćeni tekst) 

 
NADLEŽNOST ZA  
DONOŠENJE:  Župan 
 
PREDLAGATELJ:  Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, promet, 
                                            komunalnu infrastrukturu i EU fondove 
 
IZVJESTITELJ: Tomislav Šimunić ing. građ, v.d. pročelnika UO za 

gospodarstvo, poljoprivredu, promet, komunalnu infrastrukturu i 
EU fondove 

 
OBRAZLOŽENJE: 
 Krapinsko-zagorska županija  je u svom proračunu za 2015. godinu za Program 
vodoopskrbe i odvodnje predvidjela financijska sredstva u iznosu od 150.000,00 kn. 
 

Općina Gornja Stubica se pismenim putem obratila Krapinsko - zagorskoj županiji, 
vezano uz pomoć kod rekonstrukcije glavnog cjevovoda lokalnog vodovoda Dobri Zdenci. 
Kod rekonstrukcije i modernizacije dionicw državne ceste D 307 Mokrice-Marija Bistrica na 
području naselja Dobri Zdenci i Banščica, utvrđeni su nedostaci u samom projektu u odnosu 
na stvarno stanje. Dio nogostupa je potrebno graditi na glavnom vodoopskrbnom cjevovodu 
lokalnog vodovoda Dobri Zdenci izgrađenog 1972. godine., azbestnim cementnim cijevima 
DN 125 mm, te bi istu trebalo zamijeniti PEHD-om Dn 140 16 bara sa pripadajućim 
priključcima, kako domaćinstava opskrbljivana ovim vodovodom ne bi ostala bez vode. 



 Temeljem svega iznijetog, predlaže se Županu da razmotri navedeni zahtjev Općine 
Gornja Stubica, te donese Program vodoopskrbe i odvodnje Krapinsko-zagorske županije u 
2015. godini. 
 
OSVRT NA POTREBNA FINANCIJSKA SREDSTVA: 
 

Za provedbu prijedloga ovog Zaključka u proračunu Županije za 2015. godinu 
predviđena su financijsk sredstva u razdjelu Upravnog odjela za gospodarstvo, poljoprivredu, 
promet, komunalnu infrastrukturu i EU fondove (06), na pozicijama Kapitalne pomoći 
općinama  za vodoopskrbu i odvodnju  R0252.  

 
v.d. PROČELNIKA 

Tomislav Šimunić ing. građ 
PRILOG: 

1. Zahtjev Općine Gornja Stubica  
2. Prijedlog Programa vodoopskrbe  

i odvodnje KZŽ u 2015. godini 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

Ž U P A N 
 

KLASA: 325-01/15-01/04 
URBROJ: 2140/1-02-15-03 
Krapina, 07. svibnja 2015. 
 

Na temelju članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije ("Službeni glasnik Krapinsko-
zagorske županije" broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13 i 26/13 – pročišćeni tekst), Župan je dana 07. 
svibnja 2015. godine donio: 
 
 

PROGRAM VODOOPSKRBE  I ODVODNJE  
KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE U 2015. GODINI 

 
 

• IZVORI SREDSTAVA 
 

Proračun KZŽ                                                           150.000,00 kn 
 

 
 

• PROGRAM RADOVA 
 

Radovi i materijal 
 

1. rekonstrukcija lokalnog vodovoda Dobri Zdenci     
                                            na području Općine Gornja Stubica    30.000,00 kn 

    
 
 
 
    

ŽUPAN 
Željko Kolar 

 
 
DOSTAVITI: 

1. Upravni odjel za financije, proračun i  
javnu nabavu, ovdje, 

2. Općina Gornja Stubica, 
3. Upravni odjel za poslove Županijske skupštine,  

za zbirku isprava, ovdje, 
4.   Arhiva, ovdje.  

 
  


	Program vodoopskrbe GSTUBICA 07.05.2015 -obrazloženje
	ŽUPAN

	Program vodoopskrbe GSTUBICA 07.05.2015 -zakljucak

